

Invita Randers A/S
Nikkelvej 5, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 47 15 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Jesper Bang Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invita Randers A/S Nikkelvej 5 8940 Randers SV CVR-nr.: 37 47 15 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Bjørndal Kirk, Bestyrelsesmedlem Jesper Bang Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Rune Stephansen, Bestyrelsesformand
Direktion	Jesper Bang Jørgensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kåre Stephansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at forhandle og sælge køkkenudstyr og hvidvarer og anden dermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.148.105 kr. mod 7.039.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.996.214 kr. mod 181.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 er negativ med kr. 1.879.994. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en årrække ved egen indtjening. Ledelsen har lagt et budget for 2024, der udviser overskud og Nobia, der er selskabets væsentligste kreditor, har tilkendegivet, at de opretholder de kreditter som selskabet har nu. Der er aftalt en plan for afvikling af mellemværendet under hensyntagen til driften.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter ikke kræves indfriet førend likviditeten tillader det samt at selskabet er i stand til at realisere en drift som er i overensstemmelse med det aflagte budget. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år, og at driften for 2024 vil følge budgettet. Dermed vurderer ledelsen at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.148.105	7.039.651
2 Personaleomkostninger	-5.350.920	-6.682.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.983	-92.939
Andre driftsomkostninger	-2.062	0
Resultat før finansielle poster	-2.316.860	263.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.511
Andre finansielle indtægter	294	879
3 Øvrige finansielle omkostninger	-201.272	-23.602
Resultat før skat	-2.517.838	245.741
Skat af årets resultat	521.624	-64.677
Årets resultat	-1.996.214	181.064
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	-1.996.214	-418.936
Disponeret i alt	-1.996.214	181.064

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.331.893	2.258.255
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.331.893</u>	<u>2.258.255</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.331.893</u>	<u>2.258.255</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		991.341	2.024.758
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		477.790	1.228.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.000	178.380
Tilgodehavende selskabsskat		0	162.000
Andre tilgodehavender		1.074.239	1.332.162
Periodeafgrænsningsposter		55.365	55.860
Tilgodehavender i alt		<u>2.760.735</u>	<u>4.981.630</u>
Likvide beholdninger		<u>1.031.877</u>	<u>1.178.004</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.792.612</u>	<u>6.159.634</u>
Aktiver i alt		<u>6.124.505</u>	<u>8.417.889</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-2.379.994	-383.780
	Egenkapital i alt	-1.879.994	116.220
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	92.193	613.817
	Hensatte forpligtelser i alt	92.193	613.817
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	311.190	300.666
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	311.190	300.666
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	65.773
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.050.962	827.662
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.827.688	6.187.716
	Anden gæld	722.466	306.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.601.116	7.387.186
	Gældsforpligtelser i alt	7.912.306	7.687.852
	Passiver i alt	6.124.505	8.417.889

1 Going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	35.156	200.000	735.156
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-418.936	0	-418.936
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-383.780	0	116.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.996.214	0	-1.996.214
	500.000	-2.379.994	0	-1.879.994

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Going concern		
Selskabets har tabt egenkapitalen og egenkapitalen er negativ med kr. 1.879.994. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en årrække ved egen indtjening. Ledelsen har lagt et budget for 2024, der udviser overskud og Nobia, der er selskabets væsentligste kreditor, har tilkendegivet, at de opretholder de kreditter som selskabet har nu og at de stadig vil levere til selskabet, såfremt budget og plan for afvikling af mellemværendet overholdes. Der er aftalt en plan for afvikling af mellemværendet under hensyntagen til driften.		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter ikke kræves indfriet førend likviditeten tillader det samt at selskabet er i stand til at realisere en drift som er i overensstemmelse med det aflagte budget. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år, og at driften for 2024 vil følge budgettet. Dermed vurderer ledelsen at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.637.093	5.810.922
Pensioner	606.924	762.522
Andre omkostninger til social sikring	106.903	109.315
	<u>5.350.920</u>	<u>6.682.759</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	201.272	23.602
	<u>201.272</u>	<u>23.602</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.383.492	16.142.822
Aconto faktureringer	-5.956.664	-15.742.014
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-573.172</u>	<u>400.808</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	477.790	1.228.470
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.050.962	-827.662
	<u>-573.172</u>	<u>400.808</u>

Noter31/12 202331/12 2022**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af de likvide beholdninger er tkr. 19 en stillet garanti.

Af selskabets andre tilgodehavender udgør tkr. 650 en kreditsikringskonto overfor Invita Retail.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	991
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.320

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Årlig leje udgør t.kr. 571 ekskl. moms. Den samlede forpligtelse i bindingsperioden udgør 285. t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kåre Stephansen Holding ApS, CVR-nr. 42606731, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
